國立中央大學中國文學系

109 學年度碩士班甄試入學複試通知

主旨：函告109學年度本系碩士班甄試入學複試相關事宜。

說明：

一、複試日期：108年10月29日（星期二）舉行。

二、筆試地點：中央大學文學二館一樓113室(請詳見簡章第89頁)。

三、口試地點：中央大學文學二館四樓438室。

四、複試時程表：

時間 項目 地點

08：25 筆試預備鈴 中央大學文學二館一樓 113 室

08：30～09：30 筆試：文學與思想(一般組) 中央大學文學二館一樓 113 室

09：30～10：00 口試報到 中央大學文學二館四樓 415 室

10：00～12：30 口試(時間表請詳附件) 中央大學文學二館四樓 438 室

五、注意事項

1.請依表訂時間至指定地點報到，請務必攜帶身分證件（例如：國民身分證、全民健

康保險卡、有效期限內之居留證或駕駛執照）。

2.筆試預備鈴響後，考生即可入場，考試相關規定依「國立中央大學招生考試試場規

則」辦理(請詳見簡章第83-85頁)。

3.口試每人12分鐘(學生自述3分鐘)，由考場服務人員唱名入場考試，唱名三次未到，

由下一位考生直接遞補，該考生順延至最後一位，該場次結束前15分鐘未到之考生

視同放棄考試資格，不得異議。

4.考生休息區：文學院二館四樓415室。

六、聯絡人：黃卉雯小姐  電話：03-4267163或03-4267164

附件一

國立中央大學中國文學系

109 學年度碩士班甄試入學口試時間表

准考證號碼 時間

901010001 10：00～10：12

901010002 10：12～10：24

901010003 10：24～10：36

901010004 10：36～10：48

901010005 10：48～11：00

中場休息

901010006 11：12～11：24

901010007 11：24～11：36

901010008 11：36～11：48

901010009 11：48～12：00

901010010 12：00～12：12